АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018                                       с. Подгорное                                     № 137

Об отмене постановления администрации Подгорненского сельсовета от 06.12.2017 «Об определении мест массового пребывания людей на территории Подгорненского сельсовета»
     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", на основании акта обследования  места с массовым пребыванием людей  администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление администрации Подгорненского сельсовета от 06.12.2017 № 170 «Об определении мест массового пребывания людей на территории Подгорненского сельсовета»  считать утратившим силу.

    2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте администрации Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.

   3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельсовета                                                                    М.К. Ильин